ei pedes et gressus e se amplius non posse pergere Respondit memnisse debet q̄
 velox tu pedes ad effundendu sanguine et idu otino et felicitas d vns tu e set
 id tibi misericordia omnipotentis subuenisset Et tu h̄o dixisset tangens ead et sana
 ut et sic processit Quid vobis ad dicit quomodo inuisi Respondit angelus Quidam
 tortor teterrimus inq̄ expectat aduentu tuu nome e phristimus cuius hospitium illo
 pietate possuunt Quid hospitium licet semper hospitibus fuit plene hospes
 tamen venit desolat hospites ad suppliciu et ~~et~~

Quam autem venit per loca tenebrosa atq̄ arida apparuit domus aperta
 domus aut ipa qua videbat erat maxima ut ardebat mons p̄ nimia
 magnitudine Notanda vobis erat quasi fumus vbi panes soleat coqui
 flama quoq̄ inde exiebat que per mille passus quasiq̄ durmebat
 aut comburebat Sed illa aia que ex pte simile tormem didicerat acceat q̄m̄
 no valebat vnde angelo dicebat quid ego facia miseria Et appropinquans ad portu
 moris quis me libabit Respondit Angelus dixit Ab ista quide exire flama libe
 rabis ipam vobis domo vnde procedit dicitur Et tu q̄m̄ accedat viderunt
 comites ad scissuras et cultus et ad sarment et ad bis acutis dolabrīs et tectis
 et falabus acutissimis ad vagis et fossorib et ad ceteris tormentis quebus aia ex
 comat ut tradat ut detollare poterat ante portas d medio flammae stantes et
 sub manibus corp multitudie amittit omnia que p̄cedunt sustinere Quid vidi
 set anima q̄ ceteri her omibis penis quas ante videat multo minor dicit ad a
 ge lu Obsecro dne mi siplaret ab hoc solo libed me supplicio et ceteris que p̄ hoc
 committit me tradi concedo Tunc angelus istud dixit suppliciu manus est om̄
 bus que ad hoc vidisti Tamen videbis vnu excellens omnia quid torue tot que
 videri ut cogitare potuisti Intra inquit suppliciu istud quia ameb trahit inq̄ co
 peccat aduentu Omnia vobis tota tremens et pte angustia et facus quibq̄m̄
 poterat rogabat precibus ut hanc penam euaderet et non impetrauit Deuocō
 aut videntes ipas sibi concessam circūderunt eam et magnis gemitib coprobantes
 et supradictis instrumentis d frustra dissipauerunt et dissipata ignibus tradiderunt
 Quid dicit de hys que dicit erat d hac domo phristim Nam lucy et fana dolor
 et gemitus et stidor dicitur lectus ignis foris intus vero vastu condebatm dicitur
 Quiditas inexplabilis semper mem̄t ibinet adquando sanā poterat gule nimietos
 dolombus quoq̄ virendoz lozoz truciabantm q̄ maxims Sed contra veda
 ipa putredine cor̄m̄pta stamine videbantm d vmbus et d ipa veda vroz ac
 mulier no solo sculturā ved etia q̄ d vmbus et q̄ no sine magno dolore diffrenae dicit
 possim sub religione hūm querfauit q̄ dicit mirabat bestie ita ut ex om̄ parte
 ornatibus et fessis mille suffire vroz ad tollendūm possent Nullus seous nullq̄
 hētus dminis cōt̄it ab hys plagis et q̄ dicit vetebar ipsa me cogit m̄tus
 q̄ monastio ille habitus vroz ac mulier hys ornatibus miseratur et hys q̄
 sauctionis videbantm professionis digni iudicantm pene minor hys et s̄ibz